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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82231037I

2. Data e Regjistrimit 31/10/2018
3. Emri i Subjektit SE-TUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr ARBANE Lagjja Myrtaj, Rruga e Arbanes, 
Ndertese Nr. Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
Kadastrale 3712, Vaqarr, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen ne zoterim te pasurive te luajtshme dhe te 

paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe 
per te trete me ane te blerjes, shitjes, ndermjetesimit, dhenies 
me qira, nenqira, ristrukturimit e zhvillimit; qiradhenien e 
pajisjeve, mobiljeve, kryerjen e sherbimeve administrative, 
utilitare, drita, uje, gaz, telefoni dhe cdoj lloj sherbimi te 
nevojshem per menaxhimin e tyre si per vete ashtu edhe per 
te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike.
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Artur Selenica10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 31/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturSelenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SE-TUR
E-Mail: finarko2001@yahoo.com  
Telefon: 0692024246  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-993008-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570150-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendim_PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Vendim_PF 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760863-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F434BC30-C871-4507-9BFD-612B7328AFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05969008-7CBC-45E0-B72F-656D7C9222EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2AAF64-BF9D-462E-A4B2-AA945E78EF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7755ED59-7DEE-47CC-B8EE-BD501DBD407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986395BB-4462-482B-9AAD-2EC93C6FD757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1316A78B-3ECC-4CFD-9DB8-7905AAAEA064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D6531D-103E-4462-93BD-5B98FA2E4936
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Lista e Dokumenteve:
Setur Vendim PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Setur shenime shpjeg viti 2020.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-762368-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Setur Vendim PF 2020.pdf
2.Setur shenime shpjeg viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-940225-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim PF viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Setur PF Viti 2021.pdf

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993721AB-1BAB-4072-A25B-6C2B91E9E965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8E2EA-9067-45A8-BE24-7684961EBCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E5AA8C-B34E-4246-B507-FB803BEC2C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61C7109-D11A-43A1-8477-8045E7A105FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360E72A-F821-4744-B07A-19B57C71C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F27CCC4-8995-4E07-97FF-BB23123B3E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBFEB9B-FDF4-4E5E-8399-0272B50454A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B60CF8-DA52-471C-B2CF-8DCF924DB67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5D708F-F2BE-4C2D-9B6B-E246CE9E447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9168DB-C0D4-4E14-B3B3-10FE7A01A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E75C81-C822-4F24-9948-8EF47A2DE866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82EDE1C-0983-41FC-BF3D-4919E2FD61B4

